

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

במסגרת ת"צ 19-08-23140 ניני ואח' נ' טלקאר חברה בע"מ ואח'

ביום 11.8.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד בקשה לאישור תובענה כייצוגית כנגד המשיבות, טלקאר חברה בע"מ ("טלקאר"), Kia Corporation ("קיה"), כלמוביל בע"מ ("כלמוביל") ו-Hyundai Motor Company ("היונדאי") ("המשיבות"), שעניינה בטענה לפיה תיבת הילוכים כפולת המצמדים בעלת שבעה הילוכים ("תיבת ההילוכים"), המותקנת בחלק מרכבי יונדאי וקיה, הינה בעלת פגם מובנה הגורם להשהיה בעת תחילת נסיעה וכן להתחממות בנסיעה איטית עם עצירות תכופות.

המשיבות הכחישו את הטענות וטענו בין היתר כי לא קיימת כל השהיה ברכבים, וכן כי ההתחממות נובעת מנהיגה המנוגדת להוראות היצרן בתנאים מסוימים, כאשר המשיבות דאגו להסביר את ההוראות לצרכנים בשלל אמצעים. במסגרת ההליך הוגשה חוות דעת מומחה מוסכם, אשר קבע כי אין כל פגם או תקלה בתיבת ההילוכים. חרף האמור, מפאת רצונן של המשיבות להמשיך ולדאוג לשיעור רצון לקוחותיהן בישראל, הן קיימו מגעים ושיחות עם ב"כ המבקשים והצדדים גיבשו הסכם פשרה שעיקריו הם כדלקמן:

1. הגדרות: "הרכב" - רכבי יונדאי I30 (GDH/PDH), טוסון (TLH/ NX4H), קונה (SX2/OS), אקסנט (RB), אלנטרה (CN7) ו-I20 (GB/BC3) המצוידים ב-DCT; וכן רכבי קיה ספורטג'י (QLe/ NQ5S), סיד (JD/ CD), פרייד/סטוניק (YB), פורטה (YD), אופטימה (JF), קראנס (RP), סול (PS), וריו (YBcuV) המצוידים ב-DCT; "DCT" - תיבת הילוכים כפולת מצמד, בעלת שבעה הילוכים; "חברי הקבוצה" - כל מי שהיה ו/או הינו ו/או יהיה, עד למתן פסק הדין, הבעלים של הרכב.

2. לצורך המשך היידוע והתזכור של בעלי הרכבים בדבר הנהיגה הנכונה ברכב במצויד בתיבת ההילוכים, בהתאם להוראות היצרן, המשיבות מצהירות ומתחייבות כדלקמן:

2.1 טלקאר וכלמוביל יפרסמו כל אחת באתר האינטרנט שלה, בעמוד ייעודי, את הוראות השימוש ברכב עם תיבת הילוכים כפולת מצמד, כפי שאלו מופיעות בספר הרכב.

2.2 טלקאר וכלמוביל יפנו לכל לחברי הקבוצה במכתב אישי במסגרתו יפורטו הוראות השימוש ברכב. המכתבים ישלחו באמצעות משרד התחבורה.

2.3 המשיבות מתחייבות לחדד את הנהלים שלהן, כך שבעת תהליך המכירה הנציגים יונחו להסביר ללקוחות על תיבת ההילוכים המותקנת ברכב ואופן הנהיגה הנכון ברכב.

2.4 תגית המידע שנמסרת היום בתוך הרכב, תתלה על מראת הרכב (ולא בתא הכפפות), וכן יופנו הלקוחות לעמוד הייעודי שבאתר האינטרנט של המשיבות, כאמור בסעיף 2.1 לעיל.

עם מתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה המבקשים וחברי הקבוצה מוותרים על כל טענה, דרישה, זכות או עילה בכל הקשור למתואר לעיל, ופסק הדין יהווה מעשה בית דין כלפי המבקשים וחברי הקבוצה.

חבר הקבוצה, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין בו עוסקת התובענה, ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 יום מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסכם הפשרה.

חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי להודיע לבית המשפט בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כאמור בסעיף 18(ו) לחוק כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרד ב"כ המבקשים - עוה"ד ד"ר (פיסיקה) צבי ברק ואסף שילה, מרחוב הלוטוס 16/1, רעננה 4339316, טל': 050-5475390; ובמשרד ב"כ המשיבות - עו"ד דורון טאובמן ועו"ד יאנה לורייה מכסי ושות', משרד עורכי דין, ברחוב יעב"ץ 33, תל אביב, טל': 03-7961000; פקס: 03-7961001.

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט המחוזי בלוד והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.